第４号様式

平成　　年　　月　　日

公益財団法人大田区産業振興協会

　　　理 事 長　　殿

〒
申請者
住所

名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

（中小企業者グループの場合）

グループ名

国内見本市出展事業実績報告書

平成　　年　　月　　日付け第　　　　号で助成金交付の採択通知のあった国内見本市出展事業が完了したので、助成金交付要綱第11条の規定により下記のとおり報告します。

記
１　国内見本市出展事業実績報告書

 　別紙１のとおり

２　添付書類

（１）助成対象経費の支出を証明する書類（見積書、契約書、注文書、請求書、送金明細書、振込控、領収書等）の原本または写し
（２）出展の様子がわかる写真数枚（社名版および大田区産業PR状況を含んだもの）
以上
第４号様式　別紙１
国内見本市出展事業実績報告書
※記入スペースは適宜拡大していただいて結構です。
１．申請者概要
	申請者名

※中小企業者グループの場合は代表企業名
※大田区企業であること

	出展者名

※中小企業者グループで出展の場合

	代表者
	役職

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),名前)

	所在地
（大田区内住所）
	〒

	担当者
	部署・役職名

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ Ｐゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),名前)

	電話

	FAX

	メールアドレス

２．見本市概要

	見本市名称

	主催者名

	開催期間
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日 ～　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	開催場所（都市名）

	開催会場

	開催規模（実績）
	出展者数　　　　　社 　　 /  　　来場者数　　　　　　　人

３．事業実績
	出展ブース面積
	　（　　　　）m　×　（　　　　）m＝　（　　　　　）㎡

	見本市について
	◆出展した見本市の満足度はどのくらいですか。
　　　　　（　　　　　　　　　）％
◆その理由は何ですか。

	出展の目的・目標について
	□新規取引先の発掘　　□技術提携先の発掘　　　□新製品・新技術のアピール
□市場ニーズの把握と情報収集　　□企業PR・イメージアップ

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	◆出展事業計画に記載した目的・目標は達成しましたか。
◆達成した、または達成できなかった原因は何だと考えますか。
◆出展事業実施後の課題、今後の対応や計画についてご記入ください。

	出展内容について
	◆出展内容、PR方法等について良かった点、改善すべき点をご記入ください。

	出展の成果
	商談件数　　　（　　　 　）件、
商談成立件数（　　　　　）件、　金額（　　　　　　　）千円
継続案件　　　（　　　　　）件、　金額（　　　  　　）千円

	商談成立案件についてご記入ください。
1）金額 （　　　　　　　　　　　　　　円）
内容 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
2）金額 （　　　　　　　　　　　　　　円）
内容 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他の効果・成果についてご記入ください。

４．助成対象経費（支出実績）

	助成対象経費
	内容
	金額
	証明書類Ｎｏ．

	日本円

	出展料（小間料）

	小間装飾費用

	備品リース費用

	電気幹線工事費用

	電気使用料金

	その他

	合計
	（A）

	助成率 ※2　（募集要項に従い、貴社に該当する助成率を記入してください）
	（B）

	　助成対象経費合計（A）　　　　　　　　　　助成率（B）　　　　　　　 　算出額（C） （１００円未満切り捨て）
　　　　　　　　　　　　　　　　円　　×  　　　　　　　　　　　　＝ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	採択通知書に記載された助成対象経費額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（D）

	助成金交付申請額　：
上記（C）の金額、採択時の金額（D）、または上限額30万円のうち、いずれか低い方の金額
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円